宮崎県卓球協会 会長壱岐博紀 <公 印 省 略>

## 大会要項

下記の要項により大会を開催いたしますので、貴所属選手の参加方宜しくお願いします。

- 1. 大会名 2019年度全日本卓球選手権大会(一般・Jrの部)宮崎県予選会
- 2. 主 催 宮崎県卓球協会
- 3. ⊟ 2019年 9月7日(土) < 9時開会> ジュニア男女シングルス 混合ダブルス
- 4. 会 場 佐土原体育館
- 5. 種 目 (1)ジュニア男子シングルス (2)ジュニア女子シングルス
  - (3) 混合ダブルス
- 6. 試合方法 (1)各種目ともトーナメント方式とする。
  - (2) 試合は現行の日本卓球ルールを適用して行う。
  - (3) 40㎜のプラスチック球(ホワイト)を使用する。
  - (4) タイムアウト制を適用する。
- 7. 参加資格 (1) ジュニアシングルス
  - ①2019年度宮崎県卓球協会加盟登録者で日本国籍を有する者であること。
  - ②平成14年4月2日以降に生まれた者であること(高校2年生以下)
  - (2) 混合ダブルス
    - ①2019年度宮崎県卓球協会加盟登録者で日本国籍を有する者であること。
    - ②県外の日学連登録者については2019年度(公財)日本卓球協会加盟登録 者で卒業高等学校所在地が本県にあり、日本国籍を有する者であること。
- 8. 参加料
- (1)(2)ジュニアシングルス

1名 800円

(3) 混合ダブルス

1000円 1組

所定の申込用紙に必要事項を記入し、下記まで発送すること。 9. 申込方法

[郵送の場合] 〒880-0879 宮崎市宮崎駅東3丁目2番地5

都成商事ビル203号 宮崎県卓球協会事務局 宛

[FAXの場合] 0985-71-0701 (宮崎県卓球協会専用FAX)

[Eメールの場合] moushikomi@miyazakitta.sakura.ne.jp

- 10. 申込締切 8月15日(木)必着とする。(以後の申し込みは受け付けない)
- 11. その他
  - (1) 各種目代表数 男女ジュニアシングルス各2名 混合ダブルス1組
  - (2) 問い合わせ先 TEL 0985-71-0692 (県卓球協会専用電話) ※事務局の電話については毎週月・木曜日 13時~17時の間のみ受信可
- ※予選を通過した選手は日本卓球協会に段位を申請いたします。大会当日に段位申請料を徴収いたしま すので、下記金額をご持参下さい。(大会終了後、必ず申請してください)

初段の場合 (中高生 4,000円 大学生 6,000円 一般 10,000円) 1回目出場 初段→2段の場合(中高生 6,000円 大学生 10,000円 一般 10,000円) 3回目出場 2段→3段の場合(大学生・一般 10,000円) 5回目出場

|※申込用紙は宮崎県卓球協会ホームページからダウンロードして下さい。